ABA2020-J034号

2020年 12月 27日

関係者 各位

一般財団法人愛知県バスケットボール協会

 事務局長 野村 肇

( 公 印 省 略 )

第９回 U15 クラブバスケットボールゲームス

開催中止について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素はバスケットボール競技の普及・発展に格別なるご支援・ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、2021 年１月４日から開催を予定しておりました「第 9 回 U15 クラブバスケットボールゲーム

ス」につきまして、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、参加者の健康、安全面を第

一に考慮した結果、第 9回 U15クラブバスケットボールゲームス開催を中止させていただくこととなり

ました

ご参加を予定いただいていた参加者および大会開催にご尽力いただいた関係者皆様にはご迷惑をお

かけすることとなり、大変申し訳ございません。

何とぞご理解をいただき、よろしくお願い申し上げます。

謹白

お問い合わせ

一般財団法人愛知県バスケットボール協会

U15 部会（大会事務局）

伊藤 牧子

電話 090-7854-7529

メール u15.jcbg@gmail.com